22. etagiul I.: pe ună an
10 fl., pe se luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu datur: în
casă: Pe ună an 12 fl., pe
se luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună esemplar 6 or. v. a. s. a
15 bani.
Acătă abonamentele car. și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte

Nr. 33

Brașov, Luni, Marți 12 (24) Februarie

1891.

Brașov, 11 Februarie v.

In unele dintre numărósele adu-
nări ale Românilor din Ardeal
și Țera-ungurésca, cari au protes-
tat în contra proiectului de lege
pentru asilurile de copii, venind
vorba despre atitudinea Archierei-
loró nostri, s'a accentuat în de-
sebi dorința, de a vedé și pe Prea
Sânțiile-Loró luând în apărare
pe credinciosii atât de multú ne-
dreptățiți prin acestú proiectú de
lege.